PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.04.2021 №8
с. Любимово
О признании утратившим силу постановления главы Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 24.10.2008 № 18б-А
Руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Любимовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 24.10.2008 № 18б-А «Об утверждении Положения о порядке разработки и формы среднесрочного финансового плана Любимовского муниципального образования и проекта решения Совета депутатов Любимовского муниципального образования о местном бюджете Любимовского муниципального образования на очередной финансовый год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Любимовского
муниципального образования                                                      Н.И.Ефанова